
ZARZĄDZENIE NR 31/2019
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 7 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na rok 2019

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz.2077 z póź. zm.),  zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019. 

 

Wójt Gminy Nur

Rafał Kruszewski

Id: 6817991C-4EE5-4C98-BF58-4B3D1B0B2FE5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 180 660,00 30 900,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 28 000,00 11 900,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 28 000,00 11 900,00

Zasiłki stałe 50 000,00 19 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 44 000,00 19 000,00

12 260 093,01 30 900,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 31/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 7 maja 2019 roku
Zmiana planu dochodów na 2019 rok

Rozdział Po zmianie

211 560,00

63 000,00

Razem: 12 290 993,01

85214 39 900,00

39 900,00

85216 69 000,00

Id: 6817991C-4EE5-4C98-BF58-4B3D1B0B2FE5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

720 Informatyka 110 200,00 110 200,00

Pozostała działalność 110 200,00 110 200,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 16 180,00 16 580,00

4308 Zakup usług pozostałych 900,00 500,00

852 Pomoc społeczna 490 150,00 521 050,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 52 000,00 63 900,00

3110 Świadczenia społeczne 41 000,00 52 900,00

Zasiłki stałe 46 000,00 65 000,00

3110 Świadczenia społeczne 45 000,00 64 000,00

11 016 700,01 11 047 600,01

Załącznik Nr 2 do Zarządzenie Nr 31/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 7 maja 2019 roku

Zmiana planu wydatków na 2019 rok

Rozdział Zmiana

0,00

72095 0,00

400,00

-400,00

30 900,00

85214 11 900,00

11 900,00

85216 19 000,00

19 000,00

Razem: 30 900,00

Id: 6817991C-4EE5-4C98-BF58-4B3D1B0B2FE5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Dochody 

1. Dział 852 rozdział 85214- zwiększono plan dochodów w związku z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 86/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 roku , pismo WF-I.3111.17.30.2019 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 6 maja 2019 roku, o kwotę 11 900,00 zł na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. 

2. Dział 852 rozdział 85216- zwiększono plan dochodów w związku z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 50 z dnia 25 kwietnia 2019 roku , pismo WF-I.3111.17.28.2019 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 29 kwietnia 2019 roku, o kwotę 19 000,00 zł 
na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

Wydatki 

1. Dział 720 rozdział 72095- zmieniono plan wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

2. Dział 852 rozdział 85214- zwiększono plan wydatków w związku z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 86/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 roku , pismo WF-I.3111.17.30.2019 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 6 maja 2019 roku, o kwotę 11 900,00 zł na 
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych. 

3. Dział 852 rozdział 85216- zwiększono plan wydatków w związku z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 50 z dnia 25 kwietnia 2019 roku , pismo WF-I.3111.17.28.2019 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 29 kwietnia 2019 roku, o kwotę 19 000,00 zł 
na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

 

 

Id: 6817991C-4EE5-4C98-BF58-4B3D1B0B2FE5. Podpisany Strona 1


	doc1
	Page1



